В правление НCТ “Бригантина”

от собственника (пользователя)

садового земельного участка

___________________________
(адрес садового участка)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Некоммерческого садоводческого товарищества

“Бригантина”.

ФИО собственника (пользователя): _____________________________________________

_______________________________________________________________________________

Адрес места жительства (с индексом): __________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

Номер телефона: __________________________________

Адрес email: ______________________________________

Достоверность указанных сведений подтверждаю.

С уставом НСТ “Бригантина” ознакомлен (а) и обязуюсь выполнять его требования.

Даю свое согласие на обработку моих персональных данных (фамилии, имени,

отчества, адреса садового участка, адреса места жительства, адреса электронной почты,

номера телефона) на осуществление действий, которые необходимы для достижения

уставных целей деятельности НСТ “Бригантина”.

ПРИЛОЖЕНИЕ

Копии документов о правах на садовый участок на __________ листах

“____” _____________ 20___ года _______________ / _____________________
(подпись) (расшифровка)